
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

14.03.2025
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: HAL 28-501K-20GGE/927, B
Závěsné svítidlo Lina28 35,4W Ra90 2700K
2970lm černé - HALLA

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Barva černá

Počet světelných
zdrojů 1

Výška v mm 61

Šířka v mm 28

Napájecí napětí 230V

Včetně světelného
zdroje ano

Kolekce Lina

Materiál hliník

Patice LED

Max. příkon světelného
zdroje 35,4W

Stmívatelné ne

Délka závěsu v mm 2000

Teplota barvy světla 2700K

Životnost 50000h

Index podání barev 90

Výrobce HALLA

Světelný tok 2970lm

Délka v mm 1127

Vystaveno na studiu ano

Výroba na zakázku ano

POPIS PRODUKTU:
Svítidlo Lina28 s přímo-nepřímým typem vyzařování je nejtenčím lineárním svítidlem v naší nabídce. Na jeho
výrobu jsme použili kvalitní hliníkový profil a součástí svítidla je i elektronický předřadník, který není třeba
umisťovat mimo svítidlo, jak to u takto tenkých profilových svítidel bývá běžné. Svítidlo v sobě má
integrovanou optickou mřížku, která zajišťuje nízké hodnoty parametru UGR, nebo alternativní opálový
difuzor, který je vyroben z PMMA materiálu zajištujícího dlouhou UV stabilitu. Díky tomu můžete svítidla v
závěsné variantě použít do kanceláří, chodeb, společenských prostor nebo kamkoliv, kde bude potřeba
minimalistický design.


